
ZARZĄDZENIE NR OG/258/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego na rok szkolny 2013/2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 
i 645) i § 6 ust. 2 "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Dębnica Kaszubska", stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/226/2013 z dnia 2 lipca 
2013 roku Rady Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. U. Woj. Pomor. z 2013 r., poz. 3025), 

zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość stypendium szkolnego na rok szkolny 2013/2014 wg poniższej tabeli: 

Tabela: Wysokość stypendium szkolnego do kryterium dochodowego. 

Kryterium dochodowe Wysokość stypendium

Od 0,00 zł do 456,00 zł 100,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 4683C828-DF4E-4DDF-A26F-E767F296D098. Podpisany Strona 1




